

Otepää muusikakool kolis renoveeritud vanasse koolimajja tagasi



Vastvalminud muusikakooli helesinises saalis võluvad pillidest kauneid helisid välja Otepää noored muusikud (vasakult) Katrin Helena Kuslap, Grete Roop ja Triin Tigane.

Homme kell 15 avatakse Otepää huvikooli I etapp – vana koolihoone uuendatud teisel korrusel on head töö- ja õppimistingimused saanud muusikakooli pere.

Hoone projekteris arhitekt Tiiu Looman OÜ KM Projektbüroost, ehitustööd teostas OÜ Otepää Ehitaja. Renoveerimistööde maksumus koos sisustusega on 1,75 miljonit.

Lisaks Otepää noortele saavad muusikakoolis õppida ka naabervaldade lapsed. Koos gümnaasiumi ja algklasside hoonetega on moodustumas terviklik koolikompleks.

Ajaloolise koolihoone esimene korrus jäi hetkel veel remontimata. Kui edaspidi raha leitakse, on kavas sinna tuua

erivajadustega laste õppeklass ning leida ruumid huviringidele ja spordiklubidele.

Muusikakooli täna

Tänavusel õppeaastal õpib muusikakoolis ligi 80 õpilast, kelle käsutuses on klassiruumid viiuli, kitarr, akordioni, klaveri, süntesaatori, puhkpillide ja poplaulu õppimiseks.

Muusikakooli direktor Pirika Söödi sõnul on neil püsiv kaader, kellega ta on koos töötanud viimased 5 aastat. Heameelt võib tunda kooliperega liitunud noorte kõrgharidusega õpetajate üle.

Igapäevase muusikaõppe kõrval on populaarsed õpilasohtud, kus esinemisvõimaluse saavad kõik õpilased. Huvi selliste kontsertide vastu on üles

näidanud ka lapsevanemad. Linnarahvale mõeldud kontserdisari «Võta söber kaasa» jätkub iga kuu viimasel neljapäeval uue kooli helesinises saalis.

Otepää muusikakoolil on head sidemed Tõrva ja Valga muusikakoolidega. Novembris tähistati Eesti Muusikakoolide Liidu 10. sünnipäeva ühiste kontsertidega Valga kultuurikeskuses, Tõrva kammersaalis ja Otepää raekojas.

Viimasel kolmel aastal on uute instrumentide muretsemisel aidanud Rootsi firma Rejlers. Sel aastal täienes muusikakooli pillipark digitaalklaveri võrra. Loodame väga, et partnerlus suhted veelgi tihenevad.

Otepää muusikakooli pere on väga õnnelik, et viimaks ometi on neil head õppimis- ja töötamistingimused.

Tule osalema noorte tööhõiveprojektis!

Sel kuul alanud Phare Noorte Tööhõive Projekt toimub Euroopa Liidu rahastamisel Kirde- ja Kagu-Eestis ning Lääne-Eesti saartel. Projektis saavad osaleda 600 noort vanuses 16 -24 aastat, sellest Võru-, Põlva- ja Valgamaal igas 80 noort.



Projekti eesmärgiks on aidata noori pääseda neile sobivale tööle. Projekt kestab terve 2004. aasta ja toimub mitmes etapis: esiteks 2nädalane kursus «Kuidas olla edukas tööturul», milles saab teadmisi olukorrast tööturul; tööturuteenustest; tööalasest seadusandlusest; enese isikulisest tugevusest; mõtteviisidest, mis

soodustavad edukat tegutsemist; CV koostamisest; esinemisest tööintervjuul ning interneti kasutamisest tööotsingul. Kursused toimuvad märtsis ja aprillis.

Alates maist järgneb 2nädalane sissejuhatav tööalane koolitus, kus õpitakse lähemalt tundma soovitud ametit ning omandatakse kutsealaseid üldteadmisi.

Koolituse vahelistel aegadel on noortel võimalik kord nädalas osaleda tööklubis, kus saab taas kohtuda koolitusrühma liikmetega; vahetada kogemusi tööotsingu alal; küsida spetsialistidelt nõu tööotsingu, tööõiguse, õppimisvõimaluste küsimustes ning kasutada interneti.

Need kaks koolitust läbinud noored saavad suvel või sügisel võimaluse **tööpraktikaks ettevõttes**. Seal on võimalik kogeneda töötajate juhendamisel täiendada erialaseid teadmisi ja oman-

dada ametialaseid oskusi. Edukalt läbitud praktika aitab tulevikus leida tööd kas samas või mõnes teises ettevõttes ning saada ettekujutuse valitud tööst.

Projekti rahadest kaetakse sõidukulud õppimiskohta ja lõunasöögid.

Noored, kes on võimalusest huvitatud – võtke ühendust projekti koordinaatori Ivika Nõgeliga telefonil 767 9535 või 051 15 914 või saatke meil aadressil partnerlus@solo.ee. Samuti võite pöörduda Tööhõiveameti koolituskonsultandi poole.

Ootame infot ka ettevõtjate kohta, kes alates suvest soovivad noorte näol lisatööjõudu. Praktikakohti pakkuvatele ettevõtjatele on ette nähtud ka rahaline toetus.

IVIKA NÕGEL,
projekti koordinaator



30. jaanuaril avatakse pidulikult Otepää spordihoone. 31. jaanuaril on avatud uste päev. Kõiki spordihuvilisi oodatakse uute treeningtingimustega tutvuma ja võistlustele kaasa elama.

Avatakse Otepää spordihoone

Programm:

Reede, 30. jaanuar

14.30-15.00 puhkpilliorkester

15.00 ametlik osa

15.30-16.00 OG lauljad ja tantsutüdrukud

16.00 TÜ/Rock korvpallimeeskonna demonstratsiooniesinemine, Rocki tantsutüdrukud

Laupäev, 31. jaanuar

11.00-15.00 AVATUD USTE PÄEV

12.00-14.00 fitnessi näidistreening, maailma-meister ja kolmekordne Euroopa meister Marek Kalmus

14.00-15.00 pallimänguvõistlus vallavalitsuse ja vallavolikogu vahel

17.00 Eesti Meeste Korvpalliliiga mäng TTÜ/A. Le Coq ja KK Rakvere

Turismimesse Tourest 2004

27.-29.02 Eesti Näituste messikeskuses.

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse Turismiarenduskeskus koos turismiinfokeskustega korraldab Tourestil 2004 teistkordselt siseturismi väljapaneku «Avasta Eestimaa uut moodi». Otepää piirkonna ettevõtjatel on võimalus esitleda oma turismitoodeid Lõuna-Eesti sektoris Otepää pinnal. Aktiivse puhkuse teenuse pakkujatele on eraldi seiklusturismi sektor.

Siseturismi väljapanek on sel aastal pargilaadse ülesehitusega, milles iga teema on esindatud talle iseloomulik-põnevas võtmes. Üleminek ühelt väljapaneku osalt teisele on sujuv. Pinnakujunduse ideed rajanevad «Welcome to Estonia» kujunduskontseptsioonil «Vitamiin» ning on lahendatud igale teemale iseloomulikult.

Ühtse pinna ülesehituse sihiks on olla messikülastajate silmis märgatud-haaratav. EAS Turismiarenduskeskus (ETB) tutvustab messil uuendatud veebikeskkonda www.visitestonia.com. ETB levitab messil ka uuendatud trükist «Avasta Eestimaa uut moodi», mille sihiks on näidata tarbijale Eestimaa hoopis uue ja huvitava nurga alt. Kogu pinna eesmärgiks on, et külastaja kirjeldaks meie ühist väljapanekut ja siseturismi võimalusi mõistetega «värske», «elurõõmus», «ülatusterikas» ja «avatud».

Kaaseksponentidele maksab ETB siseturismi pinnal üks ruutmeeter 410 krooni (lisandub käibemaks), hinnast on juba maha arvestatud ETB toetus pinnaüürile.

Siseturismi pinna kujunduse osas saavad kaaseksponendid ka kaasa rääkida.

Otepää turismi piirkonna ettevõtjad, kes on huvitatud oma turismitoodeid või -teenuste esitlemisest TOUREST 2004 messil Eesti siseturismi pinna sektorites «Lõuna-Eesti-Otepää» või «Seiklusturism», on oodatud kontakti võtma Otepää Turismiinfokeskusega telefonil 766 1200, 0527 7583.

MARE RAID,
Seiklusturismi sektori koordinaator

Vineeritehas kannab nüüd Otepää nime

Tänavu ei kannu Otepää vineeritehas enam nime FSS Plywood. Milline on ettevõtte uus nimi ja mis tingis nimevahetuse?

Alates eelmise aasta maist kuulub ettevõtte 100% rahvusvahelisele metsatööstuskontsernile UPM-Kymmene. Seetõttu on meie ametlik nimi uue aasta algusest UPM-Kymmene Otepää AS, igapäevases kasutuses lihtsalt UPM Otepää vineeritehas.

Kas «Otepää» toomine firmanimesse jätab ettevõttest rohkem eestimaise mulje?

Usun et see oli kokkuvõttes hea otsus ning on kasulik nii Otepäele kui meie ettevõttele. Meie vāravast sõidab Otepää nimi välja praegu kokku 15 riiki. UPM-l on tegevust üldse kokku 80 riigis üle maailma, kontsernis töötab üle 36 tuhande inimese kõikides maailmajagudes.

Kas ettevõtte juhtimine on täielikult usaldatud Eesti meeste kätte? Kas omanikud on senise arenguga rahul?

Eestlastest juhtkond on ettevõttel olnud algusest peale ja see näitab iseenesest juba suurt usaldust. Omanikud on asjade arenguga rahul ja nad on seda ka korduvalt selgelt väljendanud. Me oleme suutnud oma väiksuse, paindlikkuse ja õppimistahte enda kasuks pöörata.

Teatavasti võitis vineeritehas möödunud sügisel maakonna Äripäeva TOPis esikoha. Kuidas on võidetud tiitel mõjunud ettevõtte töötajale?

Igasugune tunnustus mõjub positiivselt, kuid võidetud tiitel ei olnud eesmärk omaette. See on väike kinnitus, et paljud asjad ja otsused on tehtud õigesti.



FSS Plywood aktsiaselts jättis oma senise nime vanasse aastasse. Nimevahetuse ja ettevõtte arengu kohta andis OT-le intervjuu UPM-Kymmene Otepää AS juht Kaido Kukk.

Meie eesmärgid on tegelikult kõrgemal: soovime saada oma majandussektori parimaks ja huvitavaimaks ettevõtteks Eestis. UPM kontsernil on sama eesmärk maailma mastaabis.

Kuidas motiveerib firma oma töötajaid hästi tööd tegema ja töötajale lojaalne olema?

Ühte asja on elu küll juba õpetanud: motivatsioon saab tulla ainult iga inimese seest. Välispidiselt motiveerida pole võimalik. Küll oleme teinud palju selleks, et meie töötajad tunneksid ennast tähtsate ja vajalike. Kui need inimesed poleks meile vajalikud, poleks neid ju tööle palgatud. Ettevõtte vārtustused on AVATUS-USALDUS-INIT-SIATIIV. Oma töötajatest lugupidamine ja avatud suhtlemine ning informeerimine tekitavad

vastastikuse usalduse. Usaldus aitab kõikidel töötajatel ettevõtte arengus kaasa rääkida ja omapoolseid ideid esitada ning ellu rakendada. Sellest võivad kõik: nii meie kliendid, töötajad kui ka muud huvigrupid.

Arusaadavalt ei koosne meie töötajate elu ainult töötegemisest. Selleks, et vaim ja keha värsked püsiksid, pakume välja ka tegevust vabal ajal: ujumine ja pallimängud ning ühised üritused või sünnipäevadel meelepidamine. Siingi on arenguruumi ja meie põhimõte on «enne mune, siis kaaguta».

Kas võib väita, et vineeritehas on täie auruga käima saanud ja laienemist ei kavandata?

Me elame tegelikult väga huvitava ajal. Arenenud riigid on jõudnud teenindusühiskonda ja paljud traditsionaalsed tootmisharud otsivad konkurentsivõime säilitamiseks odavamate ressurssidega riiki. Puidutööstuse eripära on see, et meie tooraine ei kasva mitte igal pool ja pikki vahemaid seda vedada pole mõtet. Praegune tehas areneb veel palju, sest ka inimesed selle sees arenevad. Selle aasta põhiohk ongi pandud inimeste arendamisele – koolituse eelarveks on plaanitud 1,2 milj krooni. Me peame kiiresti õppima, sest peame tavapärasest kiiremini edasi arenema.

Tulevase laiendusega ei saa me piltlikult võtta ainult ühte sammu edasi. Me peame hõppama korraga vähemalt kolm, et konkurentsieelist saavutada.

Ettevalmistused laiendamiseks on alanud, kuid täpsemalt on veel ehk vara rääkida.

Kui palju Otepää piirkonna inimesi saab tehases tööd ja kas olete nendega rahul? Milline on palgatase võrreldes piirkonna keskmisega?

Kokku on meil tööl (koos lapsepuhkusel olijatega) 143 tublit inimest, Otepää vallas elavad neist umbes pooled. Olen rahul pea kõikide meie töötajatega. Ja kellega veel ei ole, teavad, kuidas ennast parandada. Töötajate rahulolematust on tegelikult tööandja probleem, sest ta on valinud õiged inimesed valedele kohtadele.

Ma ei räägi kunagi palgast, vaid meie töötajate sissetulekust. Põhipalgale lisanduvad ju toeluspalk ja muud rahalised soodustused ning ettevõtte poolt pakutavad tasuta teenused. Tasu on kindlasti ka mitterahaline. Meie töötajate staatus ettevõttes või töötajate arendamine ning koolitamine. Palgad on piirkonna keskmisest tase-
mest kõrgemad.

Otepää vineeritehas on toetanud ka noorte suusasportlaste tegevust. Mis kasu ettevõtte sellises tegevuses näeb?

Siinse regiooni ühe suurema ettevõtte tunnetame loomulikult oma sotsiaalset vastutust elukeskkonna arendamises. Oleme toetanud ja toetame ka edaspidi kohalike noorte vaba aja tervislikku sisustamist. See ei pea olema sport, see võib olla ka näiteks laulmine või käsitöö.

Ettevõttele ei ole tähtsad tulemused või kohad, meile on tähtis see, et võimalikult palju noori saaks tegeleda sellega, mis neid huvitab, et nad ei peaks igavusest suitsetama, jooma või kaklema hakkama. Tahame toetada kogu oma tegevusega paremat elukeskkonda ja elukvaliteedi tõusu.

Sihval avati teabetuba



Teabetuba arvutit kasutav Merylin saab nüüd kiire internetiühenduse abil oma sõbraga meilitsi suhelda.

19. jaanuaril avati Sihva küla teabenurk, asukohaks kauplus Meie Pood.

Tasuta kasutamiseks on paigaldatud arvutikomplekt koos internetiühendusega ning mõduka tasu eest saab printeri abil dokumente trükkida. Juuresolevalt infostendilt leiab ajalehti ning omavalitsuse poolt välja antud dokumente.

Teabetubade eesmärk on tõsta inimeste teadlikkust küla rollist kohaliku elu edendamisel, tugevdada külaaktiivi koostööd vallaga.

Projekti teostas Pühajärve Haridusselts koostöös MTÜga AT Koostöökeskus.

Peamine rahastaja oli EAS Regionaalarengu programm, koostööpartneriteks AS Elion Ettevõtte ning Otepää vallavalitsus.

Sihva teabenurk on avatud kaupluse lahtioleku aegadel, iga päev kell 9 - 21. Lähiajal avatakse samalaadne teabenurk ka Vana-Otepääl, külanem Peeter Soku kaupluse ruumides.

TOOMAS VAHRUŠEV,
projekti juht

Veel on võimalus osaleda tasuta arvutikoolitusel

Üks suur tegu hakkab finiširgele jõudma. Täna võib olla kindel, et eesmärk – koolitada kevadeks Vaata Maailma arvuti- ja internetikursustel 100 tuhat inimest – saab täidetud. Juba ligi 90 tuhat inimest on arvutikoolitust saanud ning võib arvata, et viimasele 10 tuhandele kohale tekib konkurents.

Kuna tõenäoliselt lähiajal enam tasuta arvutiõppe võimalust ei teki, paneksin inimestele südamele: kui olete oma tööalaseks arenguks ja suhtlusringi laiendamiseks kaalunud arvutiga sina peale saada, tuleks kiiresti otsustada. Viimased kursused toimuvad tänavu märtsis, aga juba veebruari lõpuks võib enamus kohti täidetud olla.

Pukas on Vaata Maailma arvutikursustel osalenud juba 220 inimest. Sel talvel toimuvad kursused veel Puka keskkooli arvutiklassis ning neid juhendab Toivo Punga. Kuni projekti lõpuni viiakse Pukas läbi veel 3 kursust – seega tasuta koolitust on võimalik saada viimasel 33 inimesel.

Otepääl on arvutiõpetaja Reet Dalbergi sõnul Vaata Maailma kursustel hetkeks koolitatud 180 inimest. Toimuvad kolm viimast kursust, mõned vabad ko-

had on veel 26. ja 29. jaanuaril kell 16 ning 9. ja 12. veebruaril kell 16 toimuvatele kursustele.

Vaata Maailma arvutikursuste projekt on ainulaadne. See on saanud tunnustust mitte ainult Eestis, vaid ka välismaal. Tasuta koolitust nii paljudele inimestele pole kunagi kuskil pakutud. Kursuste kvaliteedist räägib aga see, kui paljud tulevad koolitusele oma sõprade või tuttavate soovitusel. Ju siis saadakse kursustelt just seda, mida otsitakse.

Kursused koosnevad kahest 4-tunnisest osast. Kursuse alguses õpitakse klaviatuuri ja arvutihiire kasutamist ning dokumentide loomist. Hiljem keskendutakse Interneti võimaluste esmasele tutvustusele: kuidas saata e-kirja, teha ülekannet internetipangas, lugeda ajalehti või riigiasutuste kodulehekülgedel olevat infot. Iga koolituse läbinu saab kaasa ka mahuka abimaterjali.

Vaata Maailma tasuta arvutikursustele saab registreerida iga päev, helistades üleriigilisel telefonil **0669 6222** või **Valgamaa numbril 769 2174**. Kõne puhul mistahes Eestimaa nurgast kehtib tavatariif.

TOIVO PUNGA

Detailplaneeringud Otepää vallas

Otepää vallavalitsus võttis 14. jaanuari korraldusega vastu Palupera tee äärse kvartali detailplaneeringu. Planeeritava maa-ala asub Otepää linnas Palupera ja Kastolatsi tee ning Nurme tänava vahelisel 15 ha suurusel maa-alal. Detailplaneeringu eesmärk on kvartali krundijaotuskava koostamine ja kavandatavate munitsipaalomandisse taotletavate maaüksuste piiritlemine. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 29. jaanuarist 12. veebruarini Otepää vallavalitsuse kantseleis. Avalik arutelu toimub 13. veebruaril kell 11 Otepää vallavalitsuses.

14. jaanuari istungil algatati järgmised detailplaneeringud:

• **Tartu mnt – Lipuväljak – Valga mnt kvartali detailplaneering.** Planeeringu tellija on Otepää vallavalitsus ja planeeritava maa-ala suurus on ~2 ha. Planeeringu eesmärgiks on kvartali liikluskorralduse põhimõtete määramine, võimalikkuse väljaselgitamine ning maa sihtotstarbe muutmise vastavalt planeeritavale maa-
kasutusele.

• **Kasepalu kinnistu detailplaneering.** Planeeritava ala asub Sihva külas Kasepalu kinnistu 2,4 ha suurusel maa-alal. Planeeringu tellija on kinnistu omanik Andrus Eensoo. Eesmärk on kinnistule servituutide vajaduse ja ehitusõiguse ala määramine.

• **Möldre kinnistu detailplaneering.** Planeeritava maa asub Otepää külas Möldre kinnistul 18,8 ha suurusel maa-alal. Planeeringu tellijateks on kinnistu omanikud Josefine ja Nansy Mass. Eesmärk on katastriüksuse jagamine, ehitusõiguse alade määramine ja maa sihtotstarbe määramine.

AIRE PRIKS,
vallavalitsuse maanõunik

Palupera valla teated

• Piirkondlik metsanduse spetsialist **Ene Vahter** ootab Palupera valla erametsaomanikke vastuvõtule iga kuu esimesel esmaspäeval kell 9 – 12 Palupera vallamajas. Kontakt 0524 4329.

• **Seltskonnatantsu kursused** algajatele alates 19. veebruarist neljapäeviti Nõuni kultuurimajas. Esimene tund algab kell 20.30; kokku toimub 10 õppust, ä 1,5 tundi. Tule koos paarilise! Iga osaleja tasub tantsuõpetaja Katrin Kruusele 25 krooni tunni eest. Info tel 0513 9071 (Kalev Lõhmus).

• 26. jaanuarini saab veel Palupera vallavalitsuses avalikult tutvuda **vabade põllumajandusmaade** kasutusvaldusesse taotlejate ja vabade metsamaade erastamise taotlejate nimekirjadega. Seejärel võivad huvitatud isikud 10 päeva jooksul esitada Palupera vallavalitsusele kaebusi nimekirjade kohta.

• OÜ Valga Teed tõstab **Kalme-mäe bussipeatuse** liikluskärgi vallakodanike palvel taotletud ja sobilikku uude asukohta kohe, kui ilmastik seda võimaldab.

TERJE KORSS,
vallavanem

Otepää Teataja

Address: Lipuväljak 13, 67405 Otepää
Telefon: 765 5355
e-mail: teataja@otepaa.ee oteataja@hotmail.com
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot/
Tegevtoimetus: Ain Kruusmaa, Ave Kruusmaa, Kirsti Lambot

Trükk:
Levileht
Telefon
736 2119

Järgmine Otepää Teataja ilmub 26. veebruaril

Puka vallal oli edukas investeringute ja kultuuriaasta

Puka vallavanem Heikki Kadaja teeb ülevaate 2003. aasta vallaelu olulistest sündmustest.

Täna tundub 2003. aasta juba kaugel möödunud. Ilmselt on põhjus selles, et uus aasta on täie hooga käivitunud ja tänased tegemised võtavad kogu tähelepanu.

Möödunud aasta jäi meist paljudele meelde väga tõise ja kiirena. Jutuajamistel ettevõtjatega jäi kõlama, et tööd on palju ja aega napib ning et tööd tehti vahel ka öötundidel.

Väga kiire ja tõine oli aasta ka vallavalitsusele. See on hea, sest kui on tööd, on ka leiba ja läbi töö toimub areng. Samas ei tohi unustada, et inimese energia ei ole lõputu ressurss ja sellega tuleb säästlikult ümber käia. Nii nagu spordis, toob ka igapäevaelus edu töö ja puhkuse õige vahekord, seega leidkem aega puhkamiseks ning järelemõtlemiseks, et analüüsida tehtut ja planeerida uusi tegevusi.

Vallas tegutsevad ettevõtted on maakonna parimate hulgas

Positiivse sündmusena jäi meelde Äripäeva ja maavalitsuse korraldatud maakonna parima ettevõtte konkurs. ASI Jumek hindas maavalitsus üldetabelis kõrgeima kohaga ja Äripäev 3. kohaga. AS Valga Gomab Mööbel oli Äripäeva hinnangul parim kasumit teeniv ettevõtte maakonnas. Edetabelis võib leida veel ASI Kiilung ja ASI Techne Töökoda.

Uusi ettevõtteid juurde ei tekkinud, kuid 2003. aastal ei lõpetanud ükski ettevõtte vallas ka tegevust. Ettevõtluse areng toimus olemasolevate ettevõtete laiendamise ja edasiarenemise baasil.

Meie ettevõtted tõestasid ka möödunud aastal oma arenemisvõimelisust ja see annab usu paremasse homsesse.

Seltsi elavneb jätkuvalt

Aktiivsuse suurenemist oli märgata kultuuri, spordi ja seltsi valdkondades. Lisaks traditsioonilistele üritustele (Võrtsjärve suve- ja talimängud, vallapäevad, sügislaad, volbrijooks) algatati ka uusi. Eraldi väärikaid esiletõstmist Puka AMS, Puka spordiklubi ja



Keskkooli uue osa kõik aknad on nüüdseks välja vahetatud ning õpilased ei pea enam koolimajas lödisedes talvekülma taluma.

hiljuti Kuigatsis loodud Siili klubi.

Pea õigeks, et inimesed leiavad selt-sides võimalusi oma huvialadega tegelemiseks. Lootus, et keegi teine teeb meie elu huvitavaks, ja arvamused, et minust ei sõltu midagi, on väärad. Kui igauks annab oma panuse, siis märkame peagi, et meist kõigest sõltub päris palju ja elu on märksa huvitavam.

Uut energiat oli märgata aasta teisel poolel kultuuritegevuses: esinemas käisid Mait Maltis, Märt Rannamäe jt.

Heakorrad tööd parendavad elukeskonda ja liidavad vallarahvast

Olulise üritusena möödunud aastal tuleb märkida Puka valla linnamägede korrastamist. 2002. aastal alustasime Vooremäega, möödunud kevadel lõpetasime Kivivare linnamäe ja sügisel Kuigasti ehk Puka linnamäe korrastamise. See projekt on hea näide koostööst, palju tööd tehti ühiskondlikus korras. Tänu sõnad siinkohal muinsuskaitsetöötajatele ja Puka keskkooli lastele ning õpetaja Liidia Saarmanile.

Kindlasti tuleb töid ja korrastamisi meie linnamägedel ja teisteski kaunites kohtades jätkata.

Mullu tähistas Puka keskkool 235. aastapäeva. Selleks puhuks trükiti vilistlaskogu ja Esta Härmi eestvedamisel raamat, mis võeti hästi vastu. Pea seda oluliseks sündmuseks, sest selleks, et mälestused ja ajalugu ei kaoks, on vaja seda jäädvustada.

Vallavalitsuse tegemisi kokku võttes võib öelda, et oli hea aasta. Suuremate investeringute kogumaht ulatus 2,6 miljoni kroonini. Nii suuri investeringuid ei ole suudetud ühe aastaga pikka aega teha. Aasta algas Aakre katlamaja rekonstrueerimisega. Seejärel suleti nõuete-



Vollikogu istungil arutavad valla arengukava strateegiat vallavanem Heikki Kadaja (vasakul) ja majanduskomisjoni esimees Endel Leppund.

Puka valla keskasulad said puhta joogivee

23. detsembril võeti Puka vallas ehita-jalt vastu viimased rekonstrueeritud pumplaev-pumplad. Projekti käigus remon-diti pumplahooneid ning paigaldati veetötluse seadmed Puka, Aakre ja Koms-i asula ühisveevärgi suurkaevudele.

Aakres ja Komsis asusid veerõhu kontrolli seadmed varem maa-aluses niiskes betoonkaevus, kuhu oli raske juurde pääseda. Nüüd on maa-alused pumplad lammutatud ning nende asemele on kerkinud kaasaegsed soojustatud, ventileeritud ja küttega kergehitised. Pukas asuv vana pumplahoone sai uue katuse ja soojustuse. Hea ligipääsuga majakestes asuvad vanade roostetanud raudtunnide asemel uued veepaagid, kompressor joogivee hapnikuga rikastamiseks, aktiivainega täidetud automaatjuhtimisega veefiltrid, gaasiväljutuse ventiilid ja muud seadmed. Filtritesse koguneb tarbijale varem muret valmistanud liigne raua- ja mangaanisade, mis öösiti automaatselt välja pestakse.

Projekti eesmärgiks on tagada maa-asulate ühisveevärgiga liitunud elanikele tervisekaitse nõuetele vastav joogivesi, puhastades seda liigest rauast, mangaanist, väävelsinikust ja ammoniumist ning rikastades hapnikuga. Järgnevatel aastatel on Euroopa Liidu toetuse abil plaanis uuendada veetorustikud ning laiendada ühisveevärki, et pumplast väljuv nihas joogivesi jõuaks võimalikult paljude inimesteni. Esimestel kuudel peale uue veetötlusjaama käikuandmist võib tarbija juures kraanist tulla veel mitte nii puhast vett kui filtritest väljus, sest torustikud on vanad ning vette lisatud hapnik soodustab torudesse kogunenud sette eemaldumist. Iga tarbija võiks paigaldada endale lihtsa mehaanilise sõel- või nõõr-filtri, mida tuleb regulaarselt pesta või vahetada.

Projekti kogumaksumus Puka vallas oli 604 636 krooni, millest SA Keskkonnainvesteeringute Kes-



Koms vanade roostes raudtunnide asemele rajati uus pumplahoone, milles asuvad uued veepaagid, kompressor ja veepuhastusseadmed.

kus toetas 530 188 krooniga ning vald finantseeris 12 % ulatuses kokku 74 448 krooniga. Ehituse teostas OÜ RST Valga ning veetötlusseadmed paigaldas ja häälestas pikaajalise kogemusega Tartu ettevõtte OÜ Tulves.

Sama projekti raames rekonstrueeriti ühisveevärgi pumplad veel mitmes Valgamaa asulas. Valga piirkonna 8 omavalitsust (Hummuli, Karula, Puka, Sangaste, Taheva, Tõlliste, Tõrva ja Valga) on halduslepinguga moodustanud ühisasutuse Valga Piirkonna Keskkonnakeskus. Ühisasutus koostas projektikirjelduse, viis läbi ühise riigihanke ehitustöövõtja leidmiseks ning korraldas projekti juhtimist ja aruandlust.

MEELIS LINNAMÄGI,
Valga Piirkonna Keskkonnakeskuse juhataja

Puka valla jäätmehooldusest

2003. a juulikuus lõpetas AS Valmap Grupp Puka vallas väikeprügilate sulgemistööd. Vastavalt keskkonnaministri määrusele tuli jäätmete ladestamine Puka ja Aakre prügilas lõpetada juba 31. detsembril 2001. aastal. Sulgemisprojekti teostamise käigus vallitati vana prügi ning kaeti see meetripaksuse pinnasekihiga. Juurdepääsuteed kaevati läbi ning paigaldati infotahvlid palvega siia prügi enam mitte tuua. Loodame, et kohalikud inimesed suhtuvad austusega tehtud töösse ning raha pole kulutatud asjata.

Prügilate sulgemise projekti kogumaksumus Puka vallas oli 199 420 krooni, millest SA Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) toetas 181 000 krooniga ning vald finantseeris 9 % ulatuses kokku 18 420 krooniga. Projekti eesmärgiks oli alustada kaasaegsetele nõuetele vastava jäätme-käitlussüsteemi arendamist Puka vallas.

Puka valla jäätmehoolduseeskirja alusel peab igal majapidamisel olema jäätmeveoleping või vähemalt kaks aastat säilitatud prügilakviitundid. Keskkonnainspektorid kontrollivad ka külates jäätme-käitluse nõuete täitmist. Jäätmeveolepinguid saab

sõlmida ASiga Ragn-Sells (tasuta infotelefon: 0800 2800), ASiga Cleanaway Tartu (telefon: 0738 6710) või ASiga Cleanaway Viljandi (telefon: 0435 5023). Raha kokkuhoiu võimalus on prügiveoteenuse tellimine koos naabriga. Ainus seaduslik koht oma prügi mahapanekuks Valga maakonnas on Valga linna prügila (tel 767 0202). Keelatud on jäätmete põletamine kodus või matmine oma kinnistul. Jäätmehoolduse nõuete rikkumise eest karistatakse rahatrahviga kuni 12 000 krooni.

Jälgige, et tavajäätmete hulka ei satuks asbesti sisaldavaid ehitusjäätmeid (n. eterniit), värvipurke, akusid, patareisid, õlifiltreid, vana õli ja muid ohtlikke jäätmeid, samuti vanu rehve. Nende ladestamine prügilasse on keelatud. Ohtlike jäätmete tasuta kogumiseks elanikelt korraldatakse igal aastal aktsioone. Asutused ja ettevõtted peavad tellima ohtlike jäätmete äraveo litsenseeritud firmalt (AS Epler&Lorenz, tel 0742 1398; AS Masp, tel 0639 3034). Valgas võtab vanu rehve vastu AS Ragn-Sells Metsa tn 23 ning sealt on võimalik tellida ka äravedu (tasuta infotelefon 0800 2800).

MEELIS LINNAMÄGI



Homme toimub korraldus-
toimkonna koosolek, kus on
arutlusele maratonit hetke-
seis. Jälgige reklaami,
maratoni kohas ja program-
mis võib toimuda muutusi.

35. Tartu maraton

Programm:

Laupäev, 31. jaanuar

11.00 35. Tartu maratoni mootorkelgusafari Otepääl

Pühapäeval, 1. veebruaril
avatud maratonirada
Otepää - Arula - Palu - Elva

9.00 Otepää - Elva 63 km

11.00 Arula - Elva 31 km

12.00 35. Tartu maratoni

naistesõit Palu - Elva 16 km

12-18 Finiš avatud Tartumaa

tervisespordikeskuses (Elva

jahilasketiir)

6. - 7. veebr kell 9-19 avatud

maratonikeskus Tartu laululaval

Reede, 6. veebruar

16.00 Tartu pargivõistlus

kutsutud tippsuusatajatele

Tartu laululava spordipargis

18.00 35. Tartu maratoni

avamine Tartu laululaval

Laupäev, 7. veebruar Tartu

laululava spordipargis

TILLUsoit:

11.00 kuni 4aastased 500m

11.10 5-7aastased 1km

11.25 7-8aastased 1km

11.45 auhindade loosimine

MINImaraton

11.40 8-10aastased 3km

12.00 11a ja vanemad 6 km

Pühapäeval, 8. veebr

35. TARTU MARATON

7.00-8.50 Stardimaterjalide väl-

jastamine Tehvandi suusa-

staadionil

9.00 63 km start

10.00-11.50 stardimaterjali-

de väljastamine 31 km ra-

jale Arula teeristis

12.00 31 km start

Otepää vald

Eesti valdade
talimängudel

Möödunud laupäeval peeti üle Eestimaa erinevates kohtades Eesti valdade XII talimängude alagrupiturniirid males, kabes, lauatennisis ning meeste ja naiste korvpallis.

Otepää vald oli esindatud kõikidel aladel. Finaalturniirile pääsesid kabetajad. Võistkonda kuulusid Olev Terve, August Kerv ja Malle Ein. Lauatennis esindus koosseisus Kristina Kopli, Jüri Tamme ja Arnold Bogdanov oli seekord esimene, kes finaalturniirile ei pääsenud, kuid südikat vastupanu osutati kõikidele võistkondadele.

Suure töö võistkondade komplekteerimisel tegid Miia Pallase (naiste korvpall), Tõnu Ainsoo (meeste korvpall) ja Arne Steinbach (male, kabe, lauatennis).

Nüüd tuleb suusatajatel kaitsta eelmise aasta II kohta ja üritada ka ala üldekohta. Mängude finaali peetakse Lääne-Virumaal 14.-15. veebruaril. Võistluste juhendiga saab tutvuda internetist Eesti Maaspordiliidu Jõud kodulehel aadressil <http://hot.ee/msljoud/> Eesmärgiks on tõusta eelmise aasta üldjärjestuse 6.kohalt ettepoole.

KALMER TRAMM



Õnnestunud suusapidu

Otepää MK-etapi korraldusmeeskonnal on tänaseks olemas neljakordne kogemus ja õpipoisid on möödas. Mati Alaveri hinnangul võiksid paljud tulla siia koolitust saama.

Trotsides ilma ja selle talve olematu lumeolusid saadi kõrge hinnang nii sportlastelt, pressilt, pealtvaatajailt kui FISi ametnikelt. Otepää kui MK-etapi õnnestunud toimumiskohaga arvestatakse kindlasti edaspidigi ja 2004/2005 aasta hooajaks kavandatakse siia juba kolmepäevast võistlust.

«Eelkõige on tunnustus saadud hea võistlusatmosfääri eest: pealtvaatajad, rajad, elamis-tingimused. Samuti on tasemel olnud Eesti Televisioon teleülekande tootjana,» selgitas Aru-kuusk FISi eelistust.

Võrreldes eelmise aastaga on Tehvandi keskus muutunud oluliselt kaasaegsemaks: rajatud on uusi kvaliteetseid radasid ja ehitatud ülekaiguisildu. Otepääle on lisandunud palju heal tasemel majutuskohti, kus tippisportlastel on võimalus peatuda.

Mis oleks aga MK-etapp ilma



Andrus Veerpalu ja Jaak Mae saavutasid Nove Mestos tulemuse, mis Otepääl kodupubliku ees tegemata jäi. Murdmaasuusatamise MK-sarja liidrisärki kandev Kristina Šmigun lõpetas Nove Mestos toimunud 10 km klassikasõidu viienda ajaga.

sellise superklassist publikuta! Rõõmu- ja ergutushõisetega innustati kõiki suusatajaid, erilise tunnustusega suhtuti loomulikult oma maa suusalemmikutesse.

Tänu tipptegijate eeskujule ja edule ning kodulinnas toimu-

vatele suurvõistlustele on suusaport ka noorte hulgas väga populaarne. Eriliseks tunnustuseks Karupesa Team'i noorsportlastele (ülal pildil) oli võimalus osaleda eessõitjatena MK-etapi teise päeva teatesõitudel. Aitäh suurepärase suusapeo eest!

Hooaja avavõistlused algasid edukalt

Eesti Suusaliidu 2003/2004 võistlushooaeg on taevataadi vingerpussidele ja kesistele lumeoludele vaatamata käima läinud.

Eesti MV I etapp ja Hansapanga noortesarja peeti ilma-, lume- ja rajaolude sunnil nädalase viivitusega 2.-4. jaanuarini Lääne-Virumaal Ebaveres. Audentese Otepää filiaali noored esinesid edukalt.

Esimesel päeval oli kavas naiste ja naisjuunioride 10 km ja meeste-meisjuunioride 15 km klassikalises tehnikas.

Teisel päeval toimus Hansapanga noortesarja. Suusatati samuti klassikalises tehnikas ning distantsid olid sõltuvalt vanuseklassist 1 kuni 5km. Kolmandal päeval selgitati vabatehnikas Eesti meistrid suusasprindis.

Edukaim Audentese Otepää filiaali esindaja oli **Piret Pormeister**, kes tuli kolmekordseks võitjaks naisjuunioride arvestuses.

Ühtlasi võitis Piret Eesti täiskasvanute meistritiitli sprindis. Kahekordseks meesjuunioride võitjaks tuli **Algo Kärp**, kes oli parim esimesel ja teisel päeval.

Suusasprindi Eesti meistriks meesjuunioride arvestuses tuli Otepää noormees **Tauno Töld**. Paraku ei olnud noormehel õnne A-finaalis, kus kukkumine röövis ehk võimaluse jäuda absoluut-arvetuses pjedestaalile ning

pääseda märtsikuise Lahti MK-etapi sprindivõistlusele. Sprindi kaksikvõidu kindlustas samuti Otepäält pärit **Taavi Teder**, kes näitas eelsõitudes üldse päeva kiireimat aega. Tauno Töld tõi koolile kaksikvõidu esimesel päeval, olles **Algo Kärbi** järel teine.

Hansapanga võistlusel oli Valgjärvelt pärit **Lauri Ott** M18 vanuseklassis II ja **Sandra Kulas** N18 klassis III.

Oti-Audentese spordiklubi sportlastest pääsesid pjedestaalile **Keidy Kütt** (II) ja **Triinu Tee** (III).

Oti-Audentese spordiklubi



Karupesa Team'i esindajad olid noortesarja võistlusel väga edukad. Oma vanuseklasside võitjateks tulid **Signe Ilves** (pildil vasakul) ja **Triin Ojaste** (pildil paremal). Esikolmikusse jõudsid oma vanuseklassis **Karl Laasik** (II), **Marko Liiva** (III), **Keit Rootsmäe** (III).

Arvestades esiviisiku kohti, saavutas Oti-Audentese spordiklubi klubide arvestuses II koha.

Esikümnekohti oli aga kõikidel võistluspäevadel rohkest.

Kokkuvõttes võib avastardid lugeda kordalainuteks ning kindlasti on medalilisa tulemas järgnevatelgi võistlustel.

Juunioride MM-võistluste normatiivi on hetkel täitnud lisaks Pormeisterile, Kärbile ja Töllale ka Ergo Kelder ja Ats Uiboupin.

Juunioride MM tiitlivõistlusele pääsesid Martin Maasik ja Kein Einaste. Tiitlivõistlus toimub 3.-9. veebruarini Norras Strynis.

Tulemusi Eesti noorte MVIt murdmaasuusatamises

17.-18. jaanuaril Otepääl peetud Eesti noorte MV I etapp oli ühtlasi katsevõistluseks pääsul Põhjamaade noorte MVle.

Esimesel päeval suusatati vabatehnikas ja teisel klassikalises tehnikas. N16 ja N18 klassis osalejad läbisid mõlemal päeval 2x2,5km ringi ning M16 ja M18 klassi võistlejad 3x3,5km ringi.

Oti-Audentese spordiklubi esindajatest oli edukaim **Triin Ojaste**, kes esimesel päeval saavutas 3.koha ja teisel päeval tubli 4.koha N16 vanuseklassis. Samas vanuseklassis suusatas väga hästi ka **Liis Kalda**, kelle kohad olid vastavalt 6. ja 8. N18 klassis oli **Julia Samarina** mõlemal päeval 4.

Eesti noorte MV II etapp toimub 13.-14. märtsil Haanjas. Kavas on klassikalises tehnikas individuaalvõistlus ja teatesõidud.

KALMER TRAMM, valla spordijuht

SÜNNIPÄEVAD

Liidia Puusepp Purtsi 95
Aleksander Zeik Palupera 94
Koidula Rebane Pedajamäe 90
Meeta Domanovski Otepää 89
Aino-Marie Lillemaa Nõuni 89
Hilda Pokka Lutike 89
Elinore Sibold Kollu 89
Johanna Siim Kähri 89
Anna Mumm Plika 87
Aino Vaks Otepää 86
Linda Virks Rebaste 85
Artur Kergand Otepää 84
Aksella Türk Tõutsi 84
August Vaks Otepää 84
Veera Lehola Palupera 84
Jaana Laos Otepää 83
Manivald Milk Otepää 83
Aino Visnapuu Otepää 83
Salme Saarma Kibena 83
Hilja Kuus Otepää 82
Amanda Urm Hellenurme 82
August Luik Aakre 82
Kalju Loka Koigu 81
Aino Peetersoo Otepää 81
Lehte Teos Koigu 81
Salme Männiste Atra 81
Endel Pehk Puka 81
Austra Mõistus Meegaste 81
Laine-Johanna Hirsch Meegaste 81
Emma Luter Soontaga 81
August Juhanson Palupera 80
Eduard Mühlberg Urmi 80
Johannes Reidolf Lutike 80
Ivan Senin Palupera 80
Leida Kaudne Kibena 80
Uno Töldsepp Puka 80
Aksel Unt Palupera 79
Aino Kiisk Nõuni 79
Luike Vuks Aakre 79
Ida Ippets Komsu 79
Eha Harak Otepää 78
Adele Keldu Otepää 78
Gerta Kinks Pühajärve 78
Aino Olberg Otepää 78
Loreida Henno Hellenurme 78
Elli Kangro Lutike 78
Linda Anton Hellenurme 78
Valdeko Pahva Rebaste 78
Hans Roth Põru 78
Hilda Meister Kibena 78
Hilda-Johanna Luik Aakre 78
Elli Kikkas Vana-Otepää 77
Linda Sarv Pilkuse 77
Estra Hermann Aakre 77
Endel Aart Otepää 76
Hildegard-Helju Aljaste Otepää 76
Irene Tonska Päidla 76
Maimu Teder Aakre 76
Valter Einla Otepää 75
Karl Johanson Hellenurme 75
Aasa Loidap Räbi 75
Erich Saaremets Lutike 75
Õie Kants Puka 75
Harry Jalajas Otepää 70
Miralda Kergand Otepää 70
Evi Savi Otepää 70
Ülo Täpsi Otepää 70
Ants Zupping Sihva 70
Helga-Elvi Objartel Puka 70
Ilme-Inna Herm Puka 70
Tõnis-Rein Ainso Soontaga 70
Vladimir Markov Põru 70
Nadezda Kiisk Hellenurme 65
Virve Gaim Otepää 65
Virve Laiva Kääriku 65
Ants Ojavee Otepää 65
Elvi Roose Otepää 65
Hilda-Armilde Juust Nõuni 65
Anne Keldo Otepää 60
Maaja Laasik Otepää 60
Imbi Milk Pilkuse 60
Jaana Paal Otepää 60
Arvo Loka Hellenurme 60
Vaida Ollino Räbi 60
Silja Viks Nõuni 60
Erna Koemets Aakre 60
Aare Rand Aakre 60

SÜNNID

EMILY TILGA 30. november
RAIKO LEMBERG 4. detsember
EERIKA PUKK 9. detsember

KULTUURITEATED

Otepää eksliibriseklubi saab kokku 22. jaanuaril kell 19 kultuurikeskuses.



Kantitants Pukas

Alates veebruarist on võimalik õppida kantitantsu Puka rahvamajas igal esmaspäeval kell 16-18.

Vajalik eelregistreerimine. Info telefonil 769 2342 või 0527 4812.

Heategevuskontsert Otepää gümnaasiumis 15.vebruaril kell 18

Esinevad KAIT TAMRA ja OG õpilased (lastekoor, poiste-koor, mudilaskoorid, hobby-koor, pianistid)

Pilet: täiskasvanu 50 kr
õpilane, pensionär 25 kr

Piletimüügist ja annetustest kogutud raha kasutatakse OG helitehnika uuendamiseks.

Annetusi on võimalik teha kontserdi ajal või MTÜ Otepää Kool vilistlaskogu kontole: 221020241411

Otepää Gümnaasium on kiiresti arenev kool, mille soovid on materiaalsest võimalusest kaugel ees. Koostöö kooli omaniku Otepää vallaga on väga hea ja see on võimaldanud oluliselt parandada õpikeskkonda.

Meie soov on õpilastele ja Otepää elanikele pakkuda midagi enamat, nimelt heatasemelisi kontserte ja mitmekesiseid üritusi. Teist korda korraldame sel aastal 23.-24.aprillil lauluvõistlust «5 viimast». Otepää mainet tõstvad üritusi on plaanis veelgi, kuid kooli praegune aula-võimlana kasutatava ruumi võimalused seavad korraldajatele piiranguid.

Väga tõsine mure on meie vananenud helitehnika, mille kapriisid on paljude esinejate heatahtlikkuse proovile pannud. Siit ka mõte leida võimalusi tehnika uuendamiseks heategevuse abil. Kait Tamra mõistev suhtumine ja toetus koolile on südantsoojendav.

Raha kogumist alustasime detsembris ja Otepää ettevõtjate toetusel toimunud jõululoteriiga saime 1040 krooni.

Austatud otepäälased! Olete oodatud kontserdile Otepää gümnaasiumis ja täname ette osalejaid toetuse eest.

RIINA RAJA,

Otepää gümnaasiumi direktor

Klassikaraadio levi Lõuna-Eestis

Möödunud aasta detsembris alustasid tööd Klassikaraadio programmi edastavad uued saatjad Valgas sagedusel 92,5 MHz ja Võrus sagedusel 99,9 MHz.

Seoses sellega otsustas Eesti Raadio juhatus lõpetada 17. jaanuarist seni Klassikaraadio programmi edastanud Valgjärve saatja rentimise sagedusel 70,58 MHz.

TIIT KASEMETS,
ER juhatusel liige,
tehnikadirektor

Juhan Jägel 100

Kes minevikku ei mäleta, elab tulevikuta. (J.Liiv)

Veebruaris möödub 100 aastat Otepää ümbruskonnale tuntud pedagoogi, haridus- ning kultuuritegelase ning aktiivse aiandustegelase Juhan Jägeli (10. II 1904 - 2. XI 1984) sünnist.

Asja jõudis raamatukauplustesse raamat «Koolimees Juhan Jägel». Üheks panuseks Juhan Jägeli elutöös on Otepää Aianduse ja Mesinduse Seltsile kuuluv aiandusmaja, mille ühiskondlikus korras ehitamise initsiaatoriks ta oli, olles üks esimesi Otepää AMSi rajajaid ja esimehi.

Juhan Jägeli 100.sünniaastapäevale pühendatud mälestuskokkutulek toimub pühapäeval, 8. veebruaril Otepää aiandusmajas. Kavas on kell 15.30 küünalde süütamine ja mälestushetk J. Jägeli kalmul Otepää surnuaial. Sellele järgneb kell 16.00 aiandusmajas kontsert, raamatu «Koolimees Juhan Jägel» esmaesitlus Heino Mägilt, seltsi liikmete au-tasustamine ning sõnavõttud. Kaetud on peolaud.

Osavõtumaks 25 krooni palume tasuda hiljemalt 1. veebruariks juhatuse liikmete Aili Kontsa, Manivald Milgi või Mai Rätsepso kätte.

Raamatut «Koolimees Juhan Jägel» on võimalik ka kohapeal osta.

Otepää AMS juhatus

Head inimesed toetasid lastele televiisori ostmist



foto: Arvo Saal

Otepää toimetulekuklassi õpilased (vasakult) Keiro, Margo, Krista ja õpetaja Krista Aigro.

Eelmisel nädalal oli Otepää gümnaasiumi toimetulekuklassi lastel rõõmus päev. Heade toetajate antud raha eest osteti neile televiisor ja videomakk, mis aitavad avardada erivajadustega laste õppimis- ja arenevõimalusi.

Õpetaja Krista Aigro rääkis televiisori saamisest pikemalt. Ta ütles, et kuna koolil ei ole võimalusi selliseid arendavaid vahendeid muretseda, otsustas ta pöörduda abipalvega ettevõtjate poole.

Novembrikuu Otepää Teatajas avaldatud vastavale üleskutsesele ei reageerinud aga keegi. Õpetaja ei leppinud olukorraga ja hakkas ise käima ettevõtetes.

Selgus, et paljud Otepää inimesed ei teagi, millised lapsed õpivad toimetulekuklassis ja millega seal tegeldakse. Krista Aigro käis läbi seitseteist asutust, nägi ja kuulis väga erinevat suhtumist, aga ostuks vajalikud 5000 krooni sai kokku.

«Tänu selgitustele, milleks raha vajatakse, leidsime toetajaid,» ütles toimetulekuklassi õpetaja. «Täname abi eest Jüri Korki, Tõnu Kulli, Lihatoöstust Edgar, Sulev Autot, Raudsepa Autot, Elve kauplust, Oskari lihatööstust, Techne Töökoda, Otepää Fotoäri ja ka neid häid inimesi, kes soovisid jääda tundmatuteks.»

Toimetulekuklass asub praegu kirikumõisas kõrvuti suusamuuseumiga. «Tuba on soe ja suuri muresid meil ei ole,» kinnitas Aigro. «Söök tuuakse meile koolimajast. Õpime nagu koolis ikka ja ka õp-

pealajuhataja käib iga nädal meid kontrollimas.»

Plaanide kohaselt saab see klass kunagi asuma päris koolimaja juures, kus praegu on pooleli vana koolimaja remont. Sinna, maja teisele korrusele, on juba kolinud muusikakool. Vallavanem Aivar Nigoli sõnul saab toimetulekuklass esimesele korrusele oma ruumid, aga esialgu ei ole valla selle korruse remondiks raha.

Hetkel on Otepää gümnaasiumi toimetulekuklassis kolm last. Õppetöö käib individuaalõppekavade järgi, iga päev on viis tundi. Lisaks õppimisele tähistavad toimetulekuklassi lapsed väga suure rõõmuga mitmesuguseid pühaid ja tähtpäevi. Eriti oodatud on sünnipäevad. Aga ka jõulupidu oli neil olnud tore, eeskava ja jõuluvana ning kingitustega.

Edaspidi loodab õpetaja Krista Aigro hakata lastega Pühajärvel ujumas käima. Praegu on klassis ka kaks ajast ja arust arvutit, millega midagi teha ei saa.

Õpetaja püüab uute saamiseks leida mõne projekti kaudu raha, aga loodab taas ka heade inimeste abile. Kui keegi lugejatest soovib toetada toimetulekuklassi laste õppetööd, et muretseda ajakohesemad arvutid, siis võib ühendust võtta Otepää gümnaasiumiga või otse õpetaja Krista Aigroga telefonil 0 5647 6505.

ARVO SAAL,
Valgamaalane

Jätkumas on talvehooaja konkursid:

Talvepealinna TEGIJA 2004, Talvepealinna TEENINDAJA 2004, Talvepealinna TOITLUSTAJA 2004, Talvepealinna KUJUNDUS 2004
Arvamuse andmisel saavad osaleda kõik Otepää külastajad ja elanikud, täites arvamustalongi, mida saab järgnevatest ettevõtetest: **Pühajärve puhkekeskus, hotell Bernhard, Setanta Iiri publi, Kuutsemäe puhkekeskus, hotell Scandic Karupesa, Käärriku puhke- ja spordikeskus, Oti publi, Hermanni publi ja Time Out publi-kasiino.**

Samuti saab arvamustalongi täita Otepää Turismiinfokeskuses ja Otepää koduleheküljel www.otepaa.ee Arvamustalongi täitjaid ootavad auhinnad, mille on välja pannud talvepealinna ettevõtjad!

KULTUURI- JA SPORDIÜRITUSED

23. jaan Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

24. jaan Setanta Iiri pubis ansambel Ragnar & CO

23. jaan Pühajärve puhkekeskuses ansambel Dolores

23. jaan Lammis galeriis kitarrikonstert Vaido Petserilt

24. jaan Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bernhard

24. jaan Otepää spordihoones Otepää Uusaasta võrkpalliturniir'2004

24.-25. jaan Tehvandil Eesti juunioride MV kahevõistluses ja suusahüpetes

27. jaan Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

28. jaan Setanta Iiri pubis ansambel Qvalda

29. jaan kell 16 muusikakooli kontsert «Võta sõber kaasa»

30. jaan Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

30. jaan Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bassein

31. jaan Setanta Iiri pubis Imre Mürk & Viktor Vassiljev

31. jaan Pühajärve puhkekeskuses ansambel Kolmen

30. jaan - 1. veebr Tehvandil Põhjamaade noorte MV kahevõistluses ja suusahüpetes

1. veebr Kuutsemäel Valgamaa MV mäesuusatamises

6. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Hea Story

6. veebr Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

7. veebr Setanta Iiri pubis ansambel Hea Story

7. veebr Pühajärve puhkekeskuses Erich Krieger

7. veebr kell 10-14 suusamuuseumis Otepää suusamuuseumi 3. tegevusaasta tähistamine

8. veebr 35. Tartu suusamaraton / FIS Maratonide CUP (63, 31 ja 16 km), start Tehvandi suusastaadionil.

13. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bernhard

13. veebr Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

14. veebr Pühajärvel Kuldkala 2004

14. veebr Pühajärve Puhkekeskuses Arlet Palmiste (klounishow, karaoke)

14. veebr Setanta Iiri pubis ansambel Bernhard

14. veebr valentinipäeva disko noortele

14.-15. veebr Ansomäe lasketiirus Oti-Audentese spordiklubi auhinnavõistlused laskesuusatamises

20. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Reliikvia

20. veebr Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

21. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Günf

21. veebr Setanta Iiri pubis ansambel Mini MTJ

22. veebr Kuutsemäel Eesti noorte MV mäesuusatamises II etapp

23. veebr kell 17 Neljakasemäel vastlapäev

24. veebr noortekeskuses noorte vastlapäeväüritus ja hernesupi keetmine

24. veebr kultuurikeskuses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevakontsert

26. veebr kell 16 muusikakooli kontsert «Võta sõber kaasa»

27. veebr Setanta Iiri pubis 70-80ndate disko

27. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Hea Story

28. veebr Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bassein

28. veebr Setanta Iiri pubis ansambel Qvalda

Puka valla kultuuriüritused jaanuar-märts

24. jaan lauatenniseturniir Aakres

6. veebr disko Pukas

14. veebr valentinipäeva puhkeõhtu Aakres

21. veebr lastedisko Aakres

24. veebr Vabariigi aastapäeva kontsert Pukas

5. märtsil disko Pukas

6. märtsil disko Aakres

12. märtsil naistepäevapidu Kuigatsis

13. märtsil naistepäeva puhkeõhtu Pukas

21. märtsil õppepäev – kevadpühade seaded Aakres

27. märtsil maakondlik vokaalansamblite päev Aakres

Pühajärve põhikooli üritused

13. veebr kell 17 valentinipäeva tähistamine, disko 5.-9.kl.

23. veebr kell 12.30 Eesti iseseisvuspäeva aktus-kontsert; külalised Ivo Linna ja Anti Kammiste

25. veebr vastalapäev

Neiud, naised, noorikud!

Tulge E ja K kell 19 Nõuni kultuurimajja aeroobikasse. Osalustasu 5 krooni, juhendaja Ruta.

Võrkpalliturniir

Otepää valla V karikavõistlused võrkpallis toimuvad Otepää spordihoones laupäeval, 24. jaanuaril kell 10. Osalevad 14 meeskonda ja naiskonda naabermaakonnadest.

Otepää Talvepealinna korraldustoimkond tänab Otepää kultuurikeskust, Otepää noortekeskust, Otepää gümnaasiumi, Otepää muusikakooli, Pühajärve puhkpilliorkestrit, Scandic Karupesa hotelli, Suusalitu, Otepää vaibavabrikut OTEKS, ASi Avallone, ASi Nordest, Otepää Lihatoöstust Edgar, Marguse puhkekeskust, Sky Service ASi, ASi Võhu Vein ja teisi, kes aitasid kaasa avauituse õnnestumisele. Samuti täname otepäälasi ja talvepealinna külastajaid, kes avauitusele kaasa elasid ning selle särama panid!

AMETLIK INFO

Palupera vallavalitsuses

1. Määrati hooldaja kahele sügava puudega inimesele.
2. Tunnistati kehtetuks Palupera Vallavalitsuse järgnevad korraldused hooldajate määramise kohta: nr 103 (27.06.02), nr 194 (27.12.02), nr 295 (25.10.01) ja nr 195 (27.12.02).
3. Nimetati Palupera külas 2,04 ha suurune maa-ala Matsi katastriüksuseks ja anti **Tõnu Treialile, Aet Treialile, Leelo Aderile ja Priit Rubelile** nõusolek nimetatud katastriüksuse erastamiseks.
4. Peeti võimalikuks **Ansumäe kinnistu** nr 16045 jagamiseks neljaks katastriüksuseks: Ansumäe, Ansumetsa, Ansumetsa II, Ansumäe II ning **Ilusa kinnistu** nr 14699 jagamiseks Ilusa ja Väike-Ilusa katastriüksusteks.
5. Anti korraldus elamu projekteerimiseks projekteerimistingimuste väljastamiseks.

Puka vallavolikogu

20. jaanuari toimunud istungi päevakord

1. Maamaksuäär määratakse kehtestamine
2. Maamaksuvabastus
3. Puka valla 2004. aasta eelarve esimene lugemine
4. Puka aleviku tänavanimede ja majanumbrite muutmise

Puka vallavalitsuses

1. Otsutati maksta **toimetulekutoetust** detsembris 28 taotlejale.
2. Anti nõusolek maa ostueesõigusega erastamiseks: **Karl Jür-**

gensonile Ruuna külas Vasula maaüksus 5,08 ha; **Mati ja Tiina Semsugovile** Puka alevikus Koidu tn 9 maaüksus 4863 m²; **Jaak Napritsonile** Purtsi külas Luhaveere maaüksus.

3. Kinnitati enampakkumise tulemused Puka alevikus **Oja 27** asuvas elamus korterite nr 4, 5 ja 16 müümiseks.

4. Anti nõusolek õigusvastaselt võõrandatud talumaade tagastamiseks **Elle Palmpuule, Olev Liimaskile ja Ülo Liimaskile** Pühaste külas Tamme I ja Tamme II maaüksused kokku 34,1567 ha.

5. Toetati majanduslikult raskest olukorras olevaid **abivajajaid** kokku 5100 krooni ulatuses.

6. Maksti **matusetootust** 2500 krooni ulatuses.

7. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maade maksumused ja kompensatsioonisummad tagastamata jäänud **Sootla** nr 31 talumaade eest.

8. Määrati hooldajad kaheksale sügava ja raske puudega inimesele, hooldus lõpetati kahele puudega inimesele.

9. Anti nõusolek erastamiseks **Ain Uibopuule** Pühaste külas asuva vaba metsamaa Metsapiiri, suurusega 14,49 ha ja Rebaste külas asuv vaba põllumaa Teekäär 8,24 ha; **Olev Uibopuule** Pühaste külas vaba metsamaa Metsääre, suurusega 6,89 ha; **Madis Milvekile** Rebaste külas vaba metsamaa Lagesoo, suurusega 3,19 ha; **Sirje Maranikule** Rebaste külas vaba metsamaa Soometsa, suurusega 6,00 ha.

10. Kinnitati 2004. aastaks kuld arvestuslik **maksumus ühe lapse kohta** Puka lasteaias 1834 krooni, Aakre lasteaed-alg-

koolis 1401 krooni ja Puka keskkoolis 901 krooni.

11. Väljastati ehitusloa **Elva Tarbijate Ühistule** Puka alevikus asuva kaupluse rekonstrueerimiseks, **Jaan Zirkile** tiigi kaevamiseks Aakre külas Jõekalda talus.

12. Väljastati projekteerimistingimused **ASile Bacula** endise Aakre külas asuva noorkarjalauda rekonstrueerimiseks; **August Petaile** taluhoonete taastamiseks Meegaste külas Ala-Albi talus.

13. Väljastati kasutusloa **Mailev Härmile** Puka alevikus Oja t 3 elamu kasutamiseks.

14. Algatati detailplaneering Soontaga külas asuval **Grete kinnistule** ning kinnitati lähteülesanne.

Pikendused talumaade tagastamiseks anti viiele õigustatud subjektile.

Otepää vallavalitsuses

1. Tunnustati majutusettevõtete **Edeni puhkemaja** ja **Miku kodumajutus** vastavalt esitatud kohustuslikele nõuetele.

2. Väljastati Otepää turul kauplemiseks kauplemisloa **Ivi Reigole, Aleksander Leppojale, Tiina Einverele, Katti Fjodorovale** ja **Ira Sinicale**.

3. Väljastati ehitusloa **Merike Vestmannile** elamu ehitamiseks Tehase tn 4 ning **Thomas Mõtsale** elamu ja majandushoone ehitamiseks Otepää külas.

4. Väljastati projekteerimistingimused **ASile Audentes** Otepää õppehoone juurdeehituse projekteerimiseks; **Imbi Kulpsonile** majandushoone rekonstrueerimiseks Pikk tn 19 ning **MTÜle Ajamuuseum** seltsima-

ja projekteerimiseks Vidrike külas.

6. Peeti võimalikuks Pilkuse külas **Mare-Mall Zastrov-Nilssoni** omandis oleva Arumäe katastriüksuse piires moodustada uued katastriüksused: Arumäe pindalaga 12,46 ha ja Väike-Arumäe pindalaga 4,09 ha ning Kaurutootsi külas **Anni-Mölderi** omandis oleva Karljärve katastriüksuse piires moodustada uued katastriüksused: Karljärve pindalaga 10,96 ha ja Tonimäe pindalaga 1,80 ha.

7. Anti nõusolek Truuta külas **Kaija Vaskmale** kuuluva elamu juurde 39,07 ha maa ostueesõigusega erastamiseks.

Otepää vallavolikogu

korraline istung toimub täna, 22. jaanuaril kell 16 Otepää raekoja saalis.

Päevakord:

1. Otepää valla 2004.a eelarve II lugemine.
2. Nõusoleku andmine lepingu sõlmimiseks **SA Otepää Spordirajatised** (spordihooned kasutusleping).
3. Nõusoleku andmine **huvikoolihoone** II korruse üleandmiseks Otepää muusikakoolile.
4. Nõusoleku andmine lepingu sõlmimiseks **Arvo Kikkasega** (metsaveoagregaadi kasutada andmine).
5. **Peremehetu ehitise** hõivamise menetluse algatamine.
6. Otepää linna **tänavate nimekirja** kinnitamine.
7. Volikogu **revisjonikomisjoni esimehe** valimine.
8. Volikogu **revisjonikomisjoni aseesimehe ja liikmete** valimine.

suusad Head, suuskade omanikule tekitati kahju 10 000 krooni väärtuses.

Tulekahju

8. jaanuari pärastlõunal märkas tähelepanelik Otepää elanik, et Lipuväljakul asuvast korterelamust tuleb suitsu. Teate kontrollimisel selgus, et ühes maja korteris põles prahikorv ja selle juures olev sein. Päästeteenistus kustutas põlengu, inimesed kannatada ei saanud.

Tapmine

13. jaanuari pärastlõunal teatati Valga politseijaoskonna dispetšerile, et Palupera vallast on leitud vägivallatunnustega meesterahva surnukeha. Teate kontrollimisel leidsid politseinikud Hellenurme külas asuvast talu kõrvalhoonest vägivallatunnustega Vladimir (1952.) surnukeha. Sündmuskohalt peeti kinni alkoholi juobes Aleksei (1958) ja Alviina (1950) kes paigutati Valga politseijaoskonda kainenema. Juhtumi suhtes alustati kriminaalasi tapmise tunnustel.

Vajalikk infot

Alates 15. jaanuarist töötab Lõuna Politseiprefektuuri ühine majanduspolitsei vihjetelefon. Numbrile (0) 730 8620 ootab majanduspolitsei anonüümseid vihjeid Tartu, Jõgeva, Viljandi, Võru, Valga ja Põlva maakonnas toime pandud majanduskuritegude kohta. Teistesse valdkondadesse jäävate kuritegude kohta, mis pannakse toime Valga maakonnas, saab vihjeid anda Valga politseijaoskonna vihjetelefonil 766 8123.

VAHUR ILUMETS,
Valga politseijaoskonna
pressiesindaja

Üks mõte

Suusatamine on tegevus, mida võib ülistada mitme kandi pealt – olgu ta siis tervise, meelelahutuse või kasvatusseisukohalt. Suusatamine on kujunenud ühtele tööks ja teistele tööd andvaks tegevuseks.

Siit mõte – kas ei peaks seda looduse poolt antud võimalust rohkem ka kunstilises vormis esile tooma? Näiteks suusataja kujutiste kasutamise sümboolikana. Suusataja kujutise praktiline otstarve võiks olla suunaviit turismitallu, spordilaagrisse, suusastaadionile, spordikooli; suusatarvete kauplust või kuulsa suusataja kodumaja tähistav märk. Suusataja kujutisi võib kinkida, anda auhindadeks jne.

Olenevalt eesmärgist, võib kasutada erinevaid materjale. Ühine tunnus peaks olema selgelt ära tuntav suusataja kujutis. Selle mõttega pöördun kooliõpilaste ja õpetajate poole. Ideid võib pakkuda kavandi või valmistoote kujul. Kui idee autor ei leia ise oma kavandile rakendust/ostjat, siis pakub oma abistavat kätt koostööks MTÜ «Nuustaku Ühisturg» liige AS Techne Töökoda. Rohket kaasalöömist ja -mõtlemit ootama jäädes.

KARL MÕTS (050 89 416)

Toetuse saamiseks tuleb põllumajandusmaa PRIAs kirja panna

Kõigil põllumajandusmaa kasutajatel, kes soovivad edaspidi saada pindalapõhiseid EL toetusi, tuleb 15. märtsiks maa Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametis ehk PRIA-s deklareerida.

Edaspidi makstakse pindalapõhiseid põllumajandus- toetusi ainult deklareeritud maa kohta. Ka loomatoetuste puhul hakatakse jälgima piisava rohumaa olemasolu.

Põllumajandusmaad saavad PRIAs kirja panna nii maa- kasutajad kui ka maaomanikud. Deklareerimisega annab põllumees PRIA-le ülevaade oma valduses olevate maade kasutusotstarbest. Kirja tuleb panna 2003. aastal kasvatatud põllumajanduskultuuride pind, püsirohumaa ja ajutiselt kasutusest väljas olev põllumajandusmaa.

Enne deklareerimist peab tootja või maaomanik olema ennast arvele võtnud PRIAs põllumajandus- toetuste ja põllumassivide registris. Registreerimise arvele võtmise avalduse saab täita PRIA piirkondlikus büroos.

Põllumajandusmaad saab deklareerida PRIA piirkondlikes büroodes 15. märtsini. Soovitame PRIAsse minnes olemasoleva kaardimaterjali, näiteks katastriplani kaasa võtta. Siis on PRIA spetsialistil lihtsam arvutist õige põld või rohumaa üles leida. Registreerimise avalduse ja deklareerimise teatise vorme ning põllumassivide kaarte saab nii PRIA büroodest kui ka veebilehelt www.pria.ee.

PRIA jagab ka uusi teraviljatootuse kaarte, mis on põllumaestele abiks põllu- ja rohumaa pinna määramisel. Ortofotodel põhinevatel kaartidel on märgitud ka põllumassivide piirid ning pindala, kusjuures seal on juba maha arvatud objektid, mille pinda ei saa kasutada põllukultuuride kasvatamiseks, näiteks kraavide perved, suuremad kivihunnikud, puude salad jne.

HELI RAAMETS,
PRIA pressiounik

POLITSEI TEATED



Liiklusõnnetused

- 7. jaanuari õhtul jooksis **Kintsli-Nõuni tee** 5. kilomeetril liikunud sõiduautole Audi 100 ette metsiga. Sõiduk sai kokkupõrkes loomaga kergemaid tehnilisi vigastusi, metssiga aga pages metsa.
- 8. jaanuari pärastlõunal vajus **Sihva külas** liigelnud ratastraktor T-150K libeda teekatte tõttu teelt välja kraavi, traktorijuht õnnetuses kannatada ei saanud.
- 10. jaanuari hilisõhtul toimus liiklusõnnetus **Rõngu-Otepää-Kanepi tee** 27. kilomeetril, kus Evelini (1972) juhitud sõiduauto Mitsubishi Pajero sõitis tee- ja ilmastikuoludele mittevastava kiirusevaliku tõttu teelt välja kraavi. Õnnetuses keegi kannatada ei saanud, sõiduk sai kergeid tehnilisi vigastusi.
- 11. jaanuari õhtul toimus kahe kannatanuga liiklusõnnetus **Otepääl**. Sõiduautot Peugeot juhtinud Larissa (1946) kaotas halbade teeolude tõttu kontrolli sõiduki üle ning auto kaldus vastassuunavööndisse, kus põrkas kokku sõiduautoga Subaru. Kokkupõrke tulemusena said sõidukid tehnilisi vigastusi. Subaru juht Tarmo (1974) ning Peugeot kaassõitja Kati (1976) toimetati Tartu Maarjamõisa haiglasse läbivaatusele, kus neil

tuvastati kergemad kehavigastused.

• 12. jaanuari ennelõunal juhtus jalakäijaga liiklusõnnetus **Hellenurme-Päidla tee** 3. kilomeetril, kus Heli (1959) juhitud sõiduautole Toyota Corolla astus ette meesterahvas. Kokkupõrke tagajärjel sai jalakäija Neeme (1951) kergeid peavigastusi ning Otepää kiirabi toimetas kannatanu Tartu traumapunkti. Peale esmast läbivaatust toimetati meesterahvas tagasi oma elukohta.

• 14. jaanuari õhtul juhtus avari **Pühajärve-Pukamõisa tee** 14. kilomeetril. Sõiduauto Kia Carnival juht Sulev (1967) kaotas halbade ilmastiku- ja teeolude tõttu kontrolli oma sõiduki üle ning kaldus vastassuunavööndisse, mille tagajärjel sõiduk libises kraavi. Inimesed õnnetuses kannatada ei saanud, sõiduk sai tehnilisi vigastusi.

• 15. jaanuari pärastlõunal juhtus liiklusõnnetus **Pedajamäe-Pühajärve teel**, kus sõiduauto Volvo liigelnud Vello (1958) ei valinud tee- ja ilmastikuoludele vastavat sõidukiirust, mistõttu põrkas kokku vastassuunas sõitnud Ford Transitiga. Sõidukid said tehnilisi vigastusi, inimesed õnnetuses kannatada ei saanud.

Vargused

• 6. jaanuari hilisõhtul läks Põdrala vallas Rulli külas asuva elumaja eest kaduma sõiduauto Opel Vectra ning koos sõidukiga ka autoomaniku rahakott dokumentidega. 7. jaanuari varahommikul leidis Otepää politseipatrull mainitud sõiduki mahajäetuna ning lukustatuna **Otepää linnast Munamäe tänavalt**.

• 17. jaanuari õhtul varastati kolmelt **Kuutsemäe puhkekeskuse** külastajalt nende talispordivarustust. Kuutsemäe suusataja tulnud Kirill (1977) teatas politseile, et puhkekeskuse trahteri sein äärest on varastatud tema poolt Kuutsemäe suusalaenutusest laenu- tatud suusakepid ja slaalomisusad Rossignol. Kirilli vastustusel olnud suuskade maksumuse hüvitas noormees suusalaenutusele.

Puhkekeskust külastanud Riho (1987) jäi ilma hetkeks järelvalveta puhkekeskuse trahteri sein äärde jäetud lumelauast O'Sin Team Status. Varastatud lumelaua on kujutatud musti mägesid ja punaseid leeke.

Otepää valla mehel Andresel (1982) varastati aga Kuutsemäe puhkekeskuse peahoone koridorist talle kuuluvad võistlus-



JANEK MOROS –
Arco Vara maakler Otepääl
Tel 0529 4294
Janek.Moros@arcovara.ee
www.arcovara.ee/otepaa
www.arcovara.ee/otepaa

Üle pika aja on valminud uus kortermaja Otepääl. Munamäe tänav 16 asuvas majas on kokku 21 korterit. Võimalik on valida 2-4 toaliste korterite vahel ning vastavalt soovile koos ehitajaga kodu kujunemises ka kaasa rääkida. Prognoositavalt saab majas olema nii kohalikke kui ka väljastpoolt Otepääd elanikke, kes kasutavad elamispinda peamiselt puhkuse veetmise eesmärgil. Maja hinnatase on suhteliselt soodne, mille peamiseks põhjuseks on see, et hoonet hakati järk-järgult ehitama juba 7 aastat tagasi, mil hinnad olid tunduvalt madalamad, ning seepärast on praegu võimalik kortereid ka mõõduka hinna eest pakkuda.

Uue elamu peamiseks eelisteks on kõigi süsteemide korrasolek ning garantii, mis välistab remondikulutuste tekkimise kümneteks aastateks. Samuti on uute kommunikatsioonide ning vahenditega hoonel odavamad kommunaalkulud ning säästlikum küttesüsteem. Munamäe tn majas on võimalik valida ka siseviimistlust vastavalt soovile ning arendaja aitab kodu lõpliku kujundamise osas põhjalikult kaasa. Koridorid on puhtad ning valgusküllased, hoone välisilme ning siseviimistlus on heal ning kaasaegsel tasemel. Kui tuua välja võrdluseks vanema korteri hinnatasemed, siis ei ole vahe väga suur. Uue kodu otsijail soovitsin kindlasti pigem uue korteri kasuks otsustada, sest edaspidi enam sellisel hinnatasemel uusi kortereid müüki ei tule. Ruutmeetrihinnaks kujuneb 5500 kr, mis on võrrelduna näiteks Tartus Alevi tänavas vastvalminud kortermajaga ligi poole odavam.



Korteri hinnatase võrdlus Otepääl

- 2-toaline korter vanas majas 220 000 kr
- 2-toaline uues majas (45,8m²) 251 900 kr (olenevalt soovist lisandub siseviimistlus ca 120 000 kr)
- 3-toaline korter vanas majas 260 000 kr
- 3-toaline uues majas (63,8m²) 350 900 kr (olenevalt soovist lisandub siseviimistlus ca 150 000 kr)



Kinnisvara ost ja müük

0512 7229
766 1805



MÜÜA elamukrundid
Otepää aedlinnas Sulaojal

www.otepaamaja.ee
Otepää Maja OÜ
Lipuväljak 11
Tel 0505 5545

OSTAME JA AITAME MÜÜA ERINEVA SUURUSE JA HOONESTUSEGA KINNISTUID LÖUNA-EESTIS!

KÜSI LISAINFOT!

V&V

KINNISVARA

OO VAIM JA VARA • SPIRIT & ASSET LTD

Valli 4, 10148 Tallinn
Tel 6 207 875, Faks 6 207 872
info@spirit.ee

PUKA TANKLA HINNAD



98 EURO

95 EURO

DEURO FILT.-36 c°

DERI (sinine) FILT.-36 c°

9.10

8.35

7.60

5.15

LAHTINE

TOSOOOL A-40

DIISELÕLI (M10G2)

9.50/1L

7.50/1L

MIN. KOGUS 10L

TEEME LIIKLUSKINDLUSTUST OLEME AVATUD IGA KELL

TEL TANKLAS: 769 2294

Hellenurme noortekeskuse ja avaliku internetipunkti kodukord

Avatud E – L kell 16-20

- Käitu viisakalt, ära ropenda, ära karju ega tarvita keelatud (alkohol, tubakas).
- Hoia korda – ära pillu prahti maha, kasuta vahetusjalanõusid või kileusse, ole hoolikas noortekeskuse varaga.
- Arvutit kasutades on kindlam viis end eelnevalt registreerida.
- Spordivahendite, saali ja arvuti kasutamiseks on registreerimiseks mitu võimalust: kohapeal asuv registreerimisraamat või helistades **Andrus Pastakule: 0517 2460**. Kui spordivahend või arvuti ei ole koormatud, toimub teenuste kasutamine vastavalt kokkuleppele hoone valdajaga.
- **Avalikus internetipunktis (AIP):**
 - enne arvuti taha asumist tutvuda käesoleva eeskirjaga ja tee registreerimisvihikusse selle kasutamise kohta märge
 - maksimaalne aeg arvuti kasutamiseks teiste huviliste olemasolul on 1 tund
 - AIP-s ei mängita ega häirita teisi kasutajaid!
- **keelatud on:**
 - salvestada arvuti kõvakettale uusi ja kustutada olemasolevaid programme ilma juhendaja loata
 - kasutajale mitte kuuluvate failide sisu ja pealkirjade muutmine ja arvuti konfiguratsiooni muutmine
 - levitada piraattarkvara ja pornograafiat, samuti külastada seotud lehekülgi
- oma plaadid mängude ja muusikaga jäta koju!
- töö lõpetades sulge kõik enda poolt käivitatud leheküljed, arvuti omavoliline väljalülitamine ja taaskäivitamine on keelatud
- väljatrükk arvutist on tasuta: 1 kroon leht; enne printima asumist on vajalik AIP valdaja nõusolek
- AIP juhendaja Siim Jänes ootab külastajaid kolmapäeviti kell 18 – 20.

Noortekeskus külastajate isiklike asjade eest ei vastuta!

ADELE KINK

7. IX 1910 - 25. XII 2003

ELLA-AMANDA PAATSI

1. XII 1913 - 28. XII 2003

HERMILDA-IRENE KARTAU

21. V 1914 - 13. I 2004

MARTA JÄÄR

5. IV 1931 - 18. XII 2003

AILI UFFERT

16. XI 1935 - 30. XII 2003

MAIRE AARELAID

23. III 1970 - 12. I 2004

LEONHARD TOOM

12. II 1927 - 27. XII 2003

JAAN KROONBERG

17. IV 1938 - 14. XII 2003

LIIDIA KIURU

13. V 1916 - 20. I 2004

Avaldame kaastunnet
Melanie Pulleritsule

KALLI EMA
suma puhul.

55. lend

Eesti Vabariigi Vabadussõja
veterani

AUGUST PRUUELIT

5. V 1900 - 19. I 2004

mälestavad Tartu Vabadusvõitlejate
Ühenduse Otepää piirkonna mehed.

*Kõik väsis - keha, mõte, tunne,
kui täis saab maine eluring.
Ja kõige rahutumgi hing
kord vajub rahulikku unne.*

Südamlik kaastunne Elvele ja
Endelile peredega armsa

AUGUST PRUELI
kaotuse puhul.

Milvi, Hilja, Eeva

Südamlik kaastunne
Mallele, Kairile ja Siivole
kalli õe ja tädi

EDA OIKIMUSE
kaotuse puhul.

Elli, Osvald, Ene, Viljart, Mikk ja Kulla

Sügav kaastunne Raigo
Kirsimäele kalli ema

HELENE KIRSIMÄE
surma puhul

Sulevauto kollektiivi poolt

*Laiub surm nagu lävi läbi hommikuaos,
aga olnu ei hävi, sest mälu ei kao.*

A. Alliksaar

Tunneme Laine Pulleritsule
kaasa ema

ERENA TIKU
surma puhul.

Lepalinnu lauljad

*Oled see, keda alati oodati,
kelle juures oli alati soe.
Kellele miski polnud liig raske,
kelle käsi oli alati toeks.*

Südamlik kaastunne
Melanie Pulleritsule
kalli ema

ERENA TIKU
28. V 1914 - 7. I 2004
surma puhul.

Naabrid Õie, Aili, Enn ja Helju

Südamlik kaastunne
Hildale kalli abikaasa

ALEKSANDER ÕIGUSE
6. XII 1904 - 9. I 2004
surma puhul.

Palupera tee elanikud, Aino, Aime,
Madis, Meeta, Milvi, Hellen, Maila,
Kalev, Elvi, Hanno

OÜ Ökoteh

müüb pidevalt:

- ehituslikku saematerjali
- haava ja männi voodrilaudu

ostab:

- maad
- kasvavat metsa

Tel 0505 6829, Olev
www.okoteh.ee

O S T A M E

- metsamaterjali
- kasvavat metsa
- metsaga kinnistuid
- Pakkuda võib ka kaitsealuseid ning hüpoteegiga kinnistuid.

Asjaajamine kiire ja korrektne, ei ole vahendajaid!

Täpsem info tel 0526 7907

Arvutite
hooldus, remont,
programmeerimine,
internetilehed,
forumid.

Lipuväljak 11
E-R 10-18
L 10-14
info@darelle.ee
www.darelle.ee

Pühajärve Puhkekeskus
ostab
küttepuid (80 cm)

Info tel 0528 7964
0502 1508

TÖÖ

Lasteaed Võrukael
võtab alates 1.veebruari
tööle täiskoormusega

ASENDUSÕPETAJA
1,5 aastaks

Tel: 765 5689
Keskuse 6, Otepää

TÖÖ

Pakume tööd
MAJAHALDURILE
puhkemajadesse Otepääl

Majahalduri peamiseks **tööülesanneteks** on: klientide vastuvõtmine/ärasaatmine, maja koristamine, territooriumi korrashoid ja järelvalve.

Kandidaadilt **oodatakse**: head suhtlemisoskust, teenindusvalmidust, aktiivsust ja omapoolset initsiatiivi puhkemajade igapäevatoos osalemisel, isikliku auto olemasolu.

Kasuks tuleb: vene, inglise või saksa keele oskus, eelnev töökogemus teenindus- või majutusasutuses.

Omalt poolt **pakume** töötulemustele orienteeritud palka.

Soovijatel palun saata elulookirjeldus (CV) aadressile: Marko Mägi, Raiesmiku 5a, Saue linn, Harjumaa 76505

Lisainfo telefonil 0 565 2596 Marko Mägi

Üürile anda kaks tuba ahiküttega majast, võimalus kasutada sauna ja garaaži. Helistada õhtuti 7415 650.

Üürile anda 2toaline renoveeritud mugavustega korter Otepää kesklinnas. Tel 0529 4014.

NB! Lumepuhurid



Valga põik 3
Otepää
E - R 8-17 ja L 9-13
Tel 766 1890

Husqvarna 136
3990 kr



- Kui tood oma vana mootorsae meile, saad veebruaril lõpuni uue Husqvarna sae 1000 krooni odavamalt (kampaania ei laiene H-136 ja elektrisaagidele)
- Hüdrovoolikute valmistamine, ka Vene päritolu masinatele
- Lumepuhurid, -labid ja -sahad

Kohapeal professionaalne nõuanne, remont ja hooldus

Kõikidel toodetel alates 5000 kroonist järelmaksuvõimalus

OÜ Sulevauto J. Hurda 1a pakub:

laias valikus santehnikat,
auto- ja aiakaupu, sh seemneid ja väetisi.

Eriti soodsalt mobiiltelefoni
tarvikud ja autoakud.

Kliendikaardiga ostjatele soodustus.
Tel 765 5001
0 5341 8173

OÜ Swimo Auto

■ PUKSIIRABI

■ KÄIVITUSABI

Tel 24h
0525 5545



Olmejäätmete vedu

Cleanaway Tartu AS,
aadress: Betooni 4, Tartu.
Klienditeeninduse telefon
0742 4225.

Ragn-Sells Eesti AS,
aadress: Metsa 23, Valga.
Klienditeeninduse tel 766
9180, faks 766 9181, tasuta
infotelefon 0 800 2800.

Ohtlikud jäätmed

**AS Epler&Lorenz, aadress:
Ravila 75, 51014 Tartu, tele-
fon 0742 1398.**

Ohtlike jäätmete vastuvõtupunkt Otepääl asub turuplatsil. Erasisik saab seal tasuta ära anda patareisid, akusid, elavhõbedalampe, värvi- ja lahustijäätmeid, aegunud ravimeid, putukamürke, vanu telereid. Vastuvõtupunkt on avatud teisipäeval kell 9-12 ja neljapäeval kell 15-18.

Tänavavalgustusrikked
OÜ E.R.T Elekter, tel 0503 0114

TALIKALASTAJATE KOKKUTULEK PÜHAJÄRVEL

KULDKALA 2004

Laupäeval 14. veebruaril kell 11.00 – 17.00

Pühajärve Kuldkala ja **kaluri** garanteerivad igale võistlejale kala.

Peaa hinnad: KIA Sorento ja KIA Carens

Eelregistreerumine: pangas või kalastus- ja sporditarvete poes Otepääl, Pühajärve tee 3. Telefon 076 55 229.
Võistlusmaksu saab tasuda Hansapanga kontoris. (Saaja: Holy Lake Arengud OÜ, konto 1120249960, selgitus: Kuldkala 2004 osavõtumaks).
Registreerumine 14.02.04 Pühajärve rannas alates kell 9.00.

Eelregistreerumine kuni esmasp. 02.02. 250,-
Registreerumine 03.-12.02. ja kohapeal 295,-
Meeskond (4 liiget) eelreg. kuni 02.02. 950,-
Meeskond 03.-12.02. ja kohapeal 1100,-

KIA KIA MOTORS

Elmar, TPO, TOMATSU, ARDO, Maaleht, Raadio 5+

KULDKARAOKE

KARAOKE MAAILMAMEISTRIVÕISTLUSTE
AMETLIK ESTI EELVOOR

KULDKALA 2004 laval 14. veebruaril
kell 12.15-15.00
NB. Eesti karaokealajate I kokkutulek
Otepääl 03. - 04. juulil 2004.a.

lisainfo: www.kuldkala.ee/kuldkaraoke
eelregistreerumine tel. 052 15 703



AS Tehne

juhataja Karl Mõts 0508 9416
e-mail: tehne@hot.ee www.tehne.ee

OTEPÄÄ OSAKOND

teenuse nimi	tööajad	tel nr
raamatupidamine		
metallitööd	E - R 8-17	tel/fax 0 766 8292
tööriistalaenus		0520 4150 (Urve)
ehitusmaterjalid	E - R 8-18	0766 8291
veoteenus	L 9-16	0509 8625 (Toomas Mõts)
		0526 1998 (Aivar)
tankla, taara kokkuost	E - P 7-21	0 5199 8302
propaani kojuvedu	aeg kokkuleppel	0 5341 5129 (Kaido)

KOMSI OSAKOND

osak. juhataja		0520 5626 (Taivo Reijo)
metallitööd, autoremont,	E - L 8-17	0769 2360
tööriistalaenus, ehitus-		0520 4142 (Imbi)
materjalid, küttepuid		
tankla, taara kokkuost	E - P 8-18	
veoteenus	aeg kokkuleppel	0508 7683 (Ants)
vanametallikokkuost	aeg kokkuleppel	0 5698 5623 (Aare)

Ostan vanaaegse kapi, kirstu ja toole. Tel 0 5660 0738.

Ostan 1-2toalise korteri kesklinnas. Tel 0 5660 0738.

Ostan 1 ha metsa Otepää lähedal. Tel 0 5660 0738.

Ostan talu Otepääl; üürin korteri, toa eramajas. Tel 0 5805 3751.

Kõhutantsukursuste informatsioon Ene Prantsu käest. Tel 0765 4370, 0517 65 99.

Müüa kaminasüda «Les Radiantes». Tel 0580 53751

Müüa täisklaasist sauna- ja siseuksed alates 1400 kr. Tel 0 5344 3234; 0 655 5252.

Lõpuklassi neiu otsib eesti keele abiõpetajat. Tel 0 5813 0531

Soovin üürida 1-2toalist ahiküttega korterit (võib olla kööktuba). Tel 765 7336, 056 56 0488.